Canare L-5.5CUHD , cable 12G-SDI, Liaison UHD-4K 3G-SDI cable quad-link HD-SDI,cable video SDI, cable coaxial SDI,cable UHD-SDI, 4K coaxial, cable, 12G-SDI
single link ; 12G-SDI single-link 4K ; 4K coaxial cable, adaptateur BNC/BNC 12GSDI, traversée BNC 12GSDI, BNC 12G-SDI, embase BNC 12G-SDI, BCJ-JK, BCJ-
JRK,Canare L-3.3CUHD, Canare cable 12GSDI, Canare.Les cables et connecteurs 12G-SDI sont étudiés pour raccorder les équipements (caméras, mélangeurs,
modules SFP,).Conecteurs Canare micro BNC (HD-BNC) 12G-SDI HBCP-D33UHD.HBCPD25HD, HBCPD25HW, cable HD-BNC 12G-SDI. cordon BNC 12G-SDI.12G-
SDI, bandeau 12G-SDI, panneau de connexion BNC 12G-SDI. BNCBCJ-JRUDK.
 Conçu spécialement pour les liaisons 12G-SDI
 Transmission UHD-4K Single Link jusqu'à 140m
 Double Blindage Feuille cuivre et tresse cuivre étamé

dimensions
With IU-7/16
Cable12GSDI-CC1704-F
Référence Description Return Loss
BCP-TK Bouchon 75Ω - 12G-SDI 15 dB@12GHz
Connecteurs Micro - BNC 75 Ω à sertir – HBCP –Série 12G-SDI
Référence Câble Return Loss Pince Mâchoire Manchon
HBCP-D33UHD L-3.3CUHD
13 dB @6GHz
    8 dB@12GHz
TC1 TCD-D253F -
Ces connecteurs sont compatibles avec les embases HD-BNC™
Câble vidéo 12G-SDI  BNC mâle  vers BNC mâle
Référence L Câble BNC M BNC M Couleur
CAV311-BBM-010 10 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-020 20 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-030 30 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-040 40 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-050 50 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV301-BBM-010 10 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-025 25 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-050 50 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-075 75 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-090 90 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-100 100 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
           Autres longueurs sur demande
 L-5.5CUHD
BCP-D55UHD BCP-D55UHD
Câbles et connecteurs 12G-SDI pour signal 4K/UHD
Cable12GSDI-CC1704-F
 3, allée des Rochers – 94 045 CRÉTEIL cedex – France   - http://www.auvidis.fr
Tel : +33 (0)1 43 99 94 05 - Fax : +33 (0)1 84 23 44 56  - email : info@auvidis.fr
Câble vidéo 12G-SDI  BNC mâle vers Micro BNC mâle
Référence L Câble BNC M Micro BNC M Couleur
CAV311-BHBM-002 2 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-BHBM-005 5 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-BHBM-010 10 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-BHBM-020 20 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-BHBM-030 30 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-BHBM-040 40 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-BHBM-050 50 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
Câble vidéo 12G-SDI  Micro BNC mâle vers Micro BNC mâle
Référence L Câble BNC M Micro BNC M Couleur
CAV311-HBHBM-002 2 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-HBHBM-005 5 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-HBHBM-010 10 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-HBHBM-020 20 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-HBHBM-030 30 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-HBHBM-040 40 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
CAV311-HBHBM-050 50 m L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD Noir
 L-3.3CUHD
HBCP-D33UHD BCP-D33UHD
L-3.3CUHD HBCP-D33UHD HBCP-D33UHD